l6{

%"f,.-*t*

Þa

PfiËFËITUßA MUN¡I 0l:
ffi

å

-
Construindc¡ novcls inhc¡s

-

EXTRATO DE N" 18.25.02. 26.001 PARTE S : PREFEITURÅ MUNICIP,ÀL DE ITÀITIN GÀ, ¡tn¡r¡BS
DÀ SECRE,TÄRIÀ DE SEG. TRÁ,NSITO E DEFES,\ CIVIL E Ä EMPRES,\ GROSø UP LTDÄ CNPJ N"

53.852.827/ oooT-12. OB o objeto da presente
^vefLça

CONT AÇÃo DE EMPRESA PARARÄT
FORNECIMENTO DE KIT DE INTERES SE DA SECRETARIA DE SEG. PIJBLICA, TRANSITO E
DEFESA CIVIL DO DE ITAITINGA/CE, conforme Termo de Referencia e demais ânexos do edital.

FUNDAMENTAçÃO Conforme DISPENSÅ ELETRÔNICÀ N" 18.2025.02.01DL, de conforme art. 75, inciso

II, nos termos da VALOR DO CONTRÄTO: Global R$40'500'00 (QUARENTA

#Å

MIL, QUINHENTOS ORIGEM DOS RECURSOS: Ås despesas decorrentes da execução deste Contrato

correrão à conta da 18.01,04.1 0032.2.112.0000, Elemento de Despesa 3.3.90.30.00 e Fonte de Recurso: 1.500.0000'00 do

de vrgencla da conßatação de 12 doze meses, contados assinaturaeoorçamento do Município CE. ptazo
contrato, rn forlr:ra dos attìgo 1 da Lei 4. 33 /2021 DAÏA: ITÀITING

^/cF,,
26 de evefelro 2025

da do
de SIGNAT/,ntoS:1 F

DELADIER FEITOSA e José Edivaldo Ålves de Oliveita Junior.

I a I I tt

* Av. Cç+1. Vi16íli* T¿ívr:rs, 171Õ, ltuiting* - Ca

E", {*$}3377-1361

ltir prof*iturel,.Û;itaitingit.c*.6*v.hr

¡r :; wr¡¡w,itaif i n g*.c e,g*v.br

t

Aviso de Extrato

LrcAÇÃo: EXTRATO CONTRATUAL DE INEXIBILIDADE DE LICITAçÃo.
ADMINISTRATIVO DE INE(I GtBtLtDADE DE LlClrAçÃO No 08.25 02.10.003
EXTRATO DE PU

v
INEX. CONTRATO N o

08.25.02.26.001. O SR. ALUARO RODOLF FORTE MARTINS, SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E

TURTSMO DE |TA|T|NGA/CE, EM CUMPRTMENTO A RAT|FICAÇÃO PROCEDIDA PELO ORDENADOR DE

DESPESAS DA SECRETAF.IA DE CULTURA E TURISMO, FAZ PUBLICAR O EXTRATO CONTRATUAL
FAVORECIDO: CODE MUSIC E ENTRETENIMENTO LTDA, CNPJ No 54.330.583/0001-48' OBJETO:
Contrataçäo de apresentaçäo artística musical do Artista/Banda "SHIRLEY CARVALHÃES" para realização de

show durante os festejos de Aniversário do Município de ltaitingalgE.y4!OR GLOBAL: R$ 100,000,00 (CEM
MIL). DOTAçAO ORÇAMEHTARIA: 08.01 .13.392.0213.2.023.0000 - REALIZACAO DE FESTIVIDADES DA
CULTURA E DO IMAGINARO POPULAR. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00. FONTE: 1.5OO.OOOO.OO,

FUNDAMENTO LEGAL: IN]ISO II, DO ART. 74, DA LEI NO 14.193121. PRAZO DE VIGÊNCIA: DE

ASSINATURA ATÉ 31 DE D=ZEMBRO DÊ 2025. ASSINA PELA CONTRATANTE: ALVARO RODOLF FORTE
MARTINS, PELO CONTRATADO: ANDERSON SILVA SANT ANA, ITAITINGA/CE, 26 DE FEVEREIRO DE

2025 - ALVARO RODOLF FORTE MARTINS, ORDENADQR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA E

TURISMO.

SECRETARTA MUNtCtpAL ÐE EDUCAçÃO - LICITAçÖES - Aviso de Extrato do Contrato :12.25.02.24.00gt2025

EXTRATO DE CONTRATO No 12.25.02.24.003. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA,
A ATRAVÉS ON SECRETARIA DE EDUCAçÃO E A EMPRESA JOSE EDILBERTO DE SOUZA TAVARES.

CNPJ NO 13.163,430/0001-76, OBJETO: RECISTRO DE PREçOS PARA A EVENTUAL AQUISIçÃO DE

Acun E cAS LteuEFEtro DE PETRóLEo (cLp), NECESSARToS PARA o FUNCIoNAMENTo DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA.CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA E

DEMATS ANEXOS DO EDITAL. FUNDAMENTAçÄO LEGAL: CONFORME PREGÃO ELETRONICO N"

2024.11.06-001pE, EM CONFORMTDADE COM A LËt_¡{". 14.13Í. ää.J: nË""AllRlL ugj021 E DEMAIS

NORMAS ApLtCÁVEtS. VALOR DO CoNTRATo: GLOBAL R$ 8.200,00 (OITO MIL E DUZENTOS
REAIS). ORIGEM DOS REGURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DA EXECUçAO DESTE

CoNTRATO CORRERÃO À CONTA DA DOTAçÃO ORçAMENTARIA: 12.01.12.122.0171.2.043.0000;
ELEMENTO DE DESPESA.ì: 3.3.90.30.00; FONTE DE RECURSOS: 1.500.1001.00. O PRAZO DE

vtGÊNctA DA CONTRATAçAO Ê. Oe p (DOZE) MESES CONTADOS DA DATA DE ASSINATURA DO

CONTRATO, PODENDO SER PRORROGAVEIS.NA FORMA DA LEI 14.13312021 E DEMAIS NORMAS
ApLtcÁvEtd. oere' trAtlNGA/cE, 24 DE FEVEREIRo DE 202s. stcNATÁRlos: MARIA GoRETTI
MARTINS FROTA E JOSE E)ILBERTO DE SOUZA TAVARES.

sEcRETARtA DE SEGURAIçA E TRÂNS|TO - LICITAçOES - Aviso de Extrato do Gontrato :18.25.02.26.001 t2025

DISPENSA ELETRÔNICA NC 18.2025.02.01 DL

EXTRATO DE CONTRATO No 18.25.02.26.001 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS
ô on sEcRETARtA DE sEG. púBLlcA, TRANSITo E DEFESA ctvtl E A EMPRESA GRow uP LTDA cNPJ no

53.852.821t0001-12. OBJE-O: O objeto da presente avença GoNTRATAçÄO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE KIT I.ANCHE, OC ¡NTENÈSSE DA SEChETARIA DE SEG. PÚBLICA, TRANSITO E

DEFESA CIVIL DO MUNlCfp¡O Oe FAITINGA/CE, conforme Termo de Referencia e demais anexos do edital,

FUNDAMENTAçÄO LEGAL Conforme DISPENSA ELETRONICA No 18.2025.02.01DL, de conforme art"ZÞ,
inciso ll, nos teimos da Lei rl 1**13,3, de 1l-"dp aþflj..de 20?J. VALOR DO CONTRATO: Global R$40.500'00
(QUARENTA MlL, QUINHEI\TOS REAIS). ORIGEM DOS REGURSOS: As despesas decorrentes da execução
deste Contrato correrão à corta da 18.01.04.182.0032.2.112.0000, Elemento de Despesa 3.3.90.30.00 e Fonte

de Recurso: 1.500.0000.00 ò orçamento do Município ltaitinga/CE. O prazo de vigência da contratação é de 12

(doze) meses, contados da assinatura do contrato, na forma dos artigo 105 da Lei 14.13312021' DATA:

ifntfíUCn¡CE, 26 de Fevereiro de 2025. SIGNATÁRIOS: DELADIER FEITOSA MARIZ e José Edivaldo Alves
de Oliveira Junior.

GÈelHere Do PREFEITO - PORTARIAS'Nomeação: 23612025

PORTARIA N" 236/2025, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

DoM assinado eletronicamentspor:Antonio Marcos ravares - cPF:*...1e6.263;"il#*i{:if,?j1j3;i,;15,i,",#;,"13ÎJrÎ:jåH
ffi